Rozšírte svoje možnosti
Master M
2 Master M
3Master M
Navrhnutý a vyrobený vo Fínsku. Master M je
prémiový kompaktný MIG/MAG zvárací zdroj,
poskytujúci vysokú efektivitu a funkčnosť pri zváraní v
priemyselných podmienkach. Digitálne riadenie

Hmotnosť bez príslušenstva 14,9 kg 14,9 kg
Normy IEC 60974-2, -10 IEC 60974-2, -10
11Master M
kemp.cc/masterm/
product-codes
Objednávacie čísla
Návod na obsluhu
Master M dokumenty
kemp.cc/masterm/manuals
Obj. čísla
Master M obj. čísla
3 roky záruka
Spravte záručnú registráciu
kemppi.cc/warranty/com
POLOŽKA OBJEDNÁVACIE ČÍSLO
MASTER M 353 G MSM353G
MASTER M 353 GM MSM353GM
MASTER M 355 G MSM355G
MASTER M 355 GM MSM355GM
MASTER M 358 G MSM358G
MASTER M 358 GM MSM358GM
MASTER M COOLER MSMC1KW
MASTERMIG COOLER MULTI VOLTAGE MSMC1KWM
T35A, DVOKLOLESOVÝ TRANSPORTNÝ VOZÍK BEZ FĽAŠE T35A
T25MT DVOJKOLESOVÝ VOZÍK PRE STREDNÚ FĽAŠU T25MT